
-;ffil" - 11-j- t{o3

CREDIBIL COMPANY d.o.o. Sarajevo

Vrijednost Okvimog sporazuma bez PDV-a:

lmos PDY-a l7%o '.

Ukupna vrijednost Okvimog-spordiuma sa pDV-om 
:

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14 i 59/22), 6lana 4g. Statuta
KCUS-a (SI.novine FBiH br' 73l13), dlana 25. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu (broj 65-04-2-4654-l od 0l .02.2023.godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjestaj br. l0-
33-4-14197-3 od 17.04.2024.godine, V D Generalni direktor donosi;

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia za

" Nabavka i isporuka materijarr ,, odriavanje vodovodne i kanaliz:cione mreze KCUS-a.'
I

Prihvata se prijedlog Komisije za " Nabavku i isporuku materijala za odrisvanje vodovodne i kanaliza cion€
mrele KCUS-a" po lzvjestaju br. 10-33-4-14197-3 od 17,04,2024.godine, nakon provedenog otvorenog
PostuPkajaYne nabavke, objavljenog na portalu e-nabavke dana 13.03.2024.godine, pod brojem obavjestenja E93
l-l-62-3-284124 i Okvirni sporazum dodjeljuje najpovoljnijem ponutladu:

rulMlM
WAR

UNN'ERW
SARAJEVO

60.000,00 KM

10.200,00 KM

70.200,00 KM

- Jedjnidne cijene dostavljene u ponudi 6e biti sastavni dio okvimog sporazuma.
- Cijene su nepromjenjive za cijeli ugovoreni period, podrazumijevaju isporuku u skladiste KCUS-a i

izaZene u KM bez PDV-a.
- Okvirni sporivum na period od 12 mjeseci se zakljuduje na imos procijenjene vrijednosti predmetne

nabavke, odnosno do utroska iznosa 60.000,00 KM bez pDV-4 a prema jedinidnim cijenama koje su
dostavljene u (ANEKS-u 3) ikoje dine sastavni dio Okvimog sporazuma.

- Plafanje predmeta nabavke ce se izvrSiti u roku 60 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture, za
svaku pojedinadnu isporuku.

- Dobavljad se obavezuje da ie predmat nabavke isporudivali sukcesivno, prema potrebama ugovornog
organa i u skladu sa potpisanim ugovorom./ima i dostavljenom/im narudZben icom/icam4 a u roku l0 do
l5 dar4 po Prijemu iste, i to u cijelosti kako je navedeno u narudZbenici, a u sludaju hitnosti u skladu sa
dogovorom.

II

Izabrani ponutlad duZan je u roku od I0 (deset) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopUe dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, uskladusa
dostavljenom Izjavom ponudada, a ne starij ih od 3 mjeseca radunajuci od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i bit ie objavljena na web stranici KCUS-4 kao idostavljena
ponudadu udesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJf,
U skladu sa odlukom broj:58-ll-3-9215-l od It.03.2024, pokenutje posrupak jayne nabavke za,,Nabavku i
isporuku materijala za odrZavanje vodovodne i kanalizacione mreZe KCUS-a"Procijenjena vrijednost nabavke je
60.000,00 KM bez PDV-4. Nabavkaje planirana Planom javnih nabavki za 2024. god. pod kategorijom ,,robe.,
redn i br. I 81. (Odluka o usvajaaju Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Saraje vu 2a2024 godinu,
broJ: 58/24 br. prorokola 65-04-4-3780 od 30.01 .2024. godine).

/,;/jk01444

? 2 -0t- 2u2t



Uslovi pladanja predvideni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana izw5enja ugovorenih obaveza od

strane dobavlja0a i ispostavljanja fakture,

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke 13.03.2024.godine, objavio obavje5tenje o

nabavci pod brojem 893- l - l -62 -3-284/24, zajedno sa Tenderskom dokumentacijom.

Na osnow poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke

preuzelo je l4 (Cetmaest) potencijalnih ponutlala:

I. GRAFTKON DOO,
2. PENNY PLUS DOO SARAJEVO,
3. EKAPIJA DOO .

4. BBS EUROPE,
5. VMS GROUP D,O.O. SARAJEVO,
6. TD NOVA TRGOVINA-S DOO KAKANJ,
7. ALMY D.O,O. ZENICA,
E. CENTAR ZA RAZVOJ MEDIJA I ANALIZE,
9. CREDIBIL,
IO. BRACA KARIC D.O.O ZENICA,
II. OBRTNIEKO BRAVARSKO MONTERSKA RADNJA,
I2. UNIS UDRUZENA METALNA INDUSTRIJA D.D,,
I3. "PERO' ZENICA D.O.O.

14. cMc GROUP D.O.O.

Do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda 11,30 sati darla 15.04.2024- godine na Protokol Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajevu zaprimljenaje I (edna) ponuda ponudada i to:

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-ll2l7 od 26.03,2024.godine, izvrsilaje detaljnu analizu i ocjenu

ponude i Zapisnikom o pregledu iocjeni ponuda br.l0-33-4-14197-2 od 11.04,2024. godine, konstatovala da

ponuda ponudada CREDIBIL COMPANY d.o.o. Srrojevo, ispunjava formalno pravne, tehnidke i sustinske

zahtjeve, gdje je dosravuena ponuda ocijenjena kao prihvatljiva, pa moZe biti predmet vrednovanja i moZe

uteswovati u daljem toku natjecanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i

nadinu koristenja e-aukcije, 6lan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moze Provesti u sluaaju

prijemajedne prihvatljive ponude, te se postupak okonlava u skladu sa tlanom 69. stev I pod 8) zJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za

nabavku, fomisija je tzvjeStajem br. l0-33-4-14197-3 o I I ?.04.2024,godine, dala prijedlog, da se donese odluka

o izboru'najpovoilnijeg ponudada i Okvirni sporazum za " Nabavku i isporuku materijala za odrzavanje

vodo.,rodne ikanalizacione mre2e KCUS-a ",dodijeli ponuilalu CREDIBIL COMPANY d.o.o. Sarajevo

Prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu

POUKA O PR{VNOM LIJEKU: Proti\ ove Odluke moze se u roku od l0 (deset) dana od dana

prijema Odluke.Zalba se izjavtjuje Uredu za razmatranje Zalbi brgana u pisanoj formi iudovoljnom

broju primjeraka, a koji ne mo2e biti manji od tri.

Dostaviti:
. Ponudaau;
- Tehnicki sektor
- a./a KCUS

PODACI IZ PONUDE l.

Naziv ponutlada
CREDIBIL COMPANY d.o.o.

Saraievo

Broj i datum ponude
(sto je evidentirano zapisnikom o zaprimanju ponuda br. 10-334-14197 od l5.04 2024 godine)

l0- I l-3- 14087 od 12.04.2024.
godine u 15 h i3l min

Pilav

4*ir


